
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2017

Herren 30 - Bezirksliga A (4er) Gr. 044
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 RW Neu-Isenburg II 7 14:0 38:4 76:11 501:226
2 MSG TC Rodenb./TV Oberrodenb. 7 12:2 33:9 67:22 459:250
3 Karbener SV 7 10:4 25:17 52:34 398:309
4 THC Hanau II 7 7:7 22:20 47:40 363:331
5 Ronneburger TC 7 7:7 19:23 42:48 356:368
6 MSG DJK Bieber/TGS Bieber OF II 7 3:11 12:30 28:63 292:451
7 TC Hammersbach 7 2:12 10:32 21:67 246:458
8 Spvgg Dietesheim 7 1:13 9:33 20:68 233:455

Spielleiter
Bettina Wiesch, 63110 Rodgau, Weimarer Str. 7
Tel: 06106 - 668656 / eMail: tbo-spielleiter-wiesch@t-online.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 07.05.2017 09:00

09:00
09:00

TC Hammersbach
Karbener SV
RW Neu-Isenburg II

Spvgg Dietesheim
MSG DJK Bieber/TGS Bieber …
THC Hanau II

4:2
5:1
6:0

So. 14.05.2017 09:00
09:00
09:00

Spvgg Dietesheim
MSG DJK Bieber/TGS Bieber …
MSG TC Rodenb./TV Oberrode…

RW Neu-Isenburg II
TC Hammersbach
THC Hanau II

0:6
4:2
5:1

So. 21.05.2017 09:00
09:00
09:00
09:00

THC Hanau II
Karbener SV
RW Neu-Isenburg II
MSG TC Rodenb./TV Oberrode…

Ronneburger TC
Spvgg Dietesheim
TC Hammersbach
MSG DJK Bieber/TGS Bieber …

3:3
4:2
5:1
6:0

Do. 25.05.2017 09:00 Ronneburger TC MSG TC Rodenb./TV Oberrode… 2:4
So. 11.06.2017 09:00

09:00
09:00
14:00

TC Hammersbach
Spvgg Dietesheim
MSG DJK Bieber/TGS Bieber …
RW Neu-Isenburg II

Karbener SV
Ronneburger TC
THC Hanau II
MSG TC Rodenb./TV Oberrode…

0:6
2:4
1:5
5:1

So. 25.06.2017 09:00
09:00
09:00
14:00

Ronneburger TC
MSG TC Rodenb./TV Oberrode…
Karbener SV
Spvgg Dietesheim

RW Neu-Isenburg II
TC Hammersbach
THC Hanau II
MSG DJK Bieber/TGS Bieber …

0:6
6:0
4:2
3:3

Do. 29.06.2017 18:00 Ronneburger TC Karbener SV 2:4
So. 20.08.2017 09:00

09:00
09:00
14:00

MSG TC Rodenb./TV Oberrode…
TC Hammersbach
THC Hanau II
MSG DJK Bieber/TGS Bieber …

Karbener SV
Ronneburger TC
Spvgg Dietesheim
RW Neu-Isenburg II

5:1
2:4
6:0
1:5

So. 27.08.2017 09:00
09:00
09:00
09:00

Karbener SV
THC Hanau II
Spvgg Dietesheim
Ronneburger TC

RW Neu-Isenburg II
TC Hammersbach
MSG TC Rodenb./TV Oberrode…
MSG DJK Bieber/TGS Bieber …

1:5
5:1
0:6
4:2
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